- 1 -

西校〔2019〕7号

西南大学关于成立

前沿交叉学科研究院的通知

各单位：

根据一流学科建设需要，经 2018年第 21次校长办公会研究

决定，成立西南大学前沿交叉学科研究院，研究院挂靠科技处，

相对独立运行，研究院下设行政办公室，科级建制。

特此通知

                                西南大学

                             2019年 1月 8日

 - 2 -

西南大学办公室                            2019 年 1 月 8 日印发

- 3 -